
Verkefni Tegund verkefnis Innlent/Erlent Fjárhæð

Þingmaðurinn (XL) Kvikmynd Innlent 1.148.977 kr.

Útlendingur heima - uppgjör við 

eldgos Heimildamynd Innlent 1.854.579 kr.

Álafoss saga verksmiðjuþorps Heimildamynd Innlent 2.204.000 kr.

Með okkar eigin augum Sjónvarp Innlent 2.783.334 kr.

Nýsköpun - Íslensk vísindi III Sjónvarp Innlent 2.939.000 kr.

Hið blómlega bú Sjónvarp Innlent 3.087.200 kr.

Land Ho! Kvikmynd Samframleiðsla 3.166.023 kr.

Aska Heimildamynd Innlent 3.187.861 kr.

Vive la France Heimildamynd Samframleiðsla 3.236.828 kr.

Án titils Heimildamynd Innlent 3.586.000 kr.

Trend Beacons Heimildamynd Innlent 4.126.148 kr.

Eldað með Ebbu Sjónvarp Innlent 5.079.720 kr.

Sönn íslensk sakamál Sjónvarp Innlent 5.890.000 kr.

Pawn Sacrifice Kvikmynd Erlent 6.221.187 kr.

Bokeh Kvikmynd Erlent 7.862.108 kr.

Welcome to Iceland Kvikmynd Erlent 11.564.177 kr.

Nautnir norðursins Sjónvarp Innlent 13.068.012 kr.

Fifth Estate Kvikmynd Erlent 13.727.811 kr.

Blóð hraustra manna Kvikmynd Innlent 14.394.669 kr.

PBS Sprout Sjónvarp Erlent 17.237.604 kr.

Fólkið í blokkinni Sjónvarp Innlent 19.257.416 kr.

Elías and the rescue team 2 Sjónvarp Samframleiðsla 19.346.808 kr.

Elías and the rescue team 3 Sjónvarp Samframleiðsla 19.851.062 kr.

Hross í oss Kvikmynd Innlent 19.979.100 kr.

Summer in Iceland Kvikmynd Erlent 26.340.843 kr.

Sigurvegarinn Sjónvarp Innlent 27.095.502 kr.

Vonarstræti Kvikmynd Innlent 30.217.180 kr.

Elías and the rescue team 1 Sjónvarp Samframleiðsla 41.238.216 kr.

Djúpið Kvikmynd Innlent 64.021.743 kr.

Sepia Kvikmynd Erlent 75.987.686 kr.

Fortitude A Sjónvarp Erlent 96.359.525 kr.

Dead Snow 2 Kvikmynd Erlent 129.601.190 kr.

Interstellar Kvikmynd Erlent 152.952.173 kr.

Fortitude B Sjónvarp Erlent 161.632.147 kr.

The Secret Life of Walter Mitty Kvikmynd Erlent 275.183.526 kr.

Latibær - season 4 Sjónvarp Samframleiðsla 288.878.137 kr.

samtals 1.574.307.492 kr.

Endurgreiðslukerfi kvikmynda - verkefnum lokið á árinu 2014



Verkefni Tegund verkefnis Innlent Fjárhæð

Djúpið Kvikmynd Innlent 64.021.743 kr.

Án titils Heimildamynd Innlent 3.586.000 kr.

Álafoss saga verksmiðjuþorps Heimildamynd Innlent 2.204.000 kr.

Aska Heimildamynd Innlent 3.187.861 kr.

Þingmaðurinn (XL) Kvikmynd Innlent 1.148.977 kr.

Vonarstræti Kvikmynd Innlent 30.217.180 kr.

Hross í oss Kvikmynd Innlent 19.979.100 kr.

Trend Beacons Heimildamynd Innlent 4.126.148 kr.

Útlendingur heima - uppgjör við eldgosHeimildamynd Innlent 1.854.579 kr.

Sigurvegarinn Sjónvarp Innlent 27.095.502 kr.

Fólkið í blokkinni Sjónvarp Innlent 19.257.416 kr.

Eldað með Ebbu Sjónvarp Innlent 5.079.720 kr.

Sönn íslensk sakamál Sjónvarp Innlent 5.890.000 kr.

Blóð hraustra manna Kvikmynd Innlent 14.394.669 kr.

Nautnir norðursins Sjónvarp Innlent 13.068.012 kr.

Nýsköpun - Íslensk vísindi III Sjónvarp Innlent 2.939.000 kr.

Hið blómlega bú Sjónvarp Innlent 3.087.200 kr.

Með okkar eigin augum Sjónvarp Innlent 2.783.334 kr.

samtals innlent 223.920.441 kr.

Hlutfall 14%

Verkefni Tegund verkefnis Erlent Fjárhæð

PBS Sprout Sjónvarp Erlent 17.237.604 kr.

The Secret Life of Walter Mitty Kvikmynd Erlent 275.183.526 kr.

Fifth Estate Kvikmynd Erlent 13.727.811 kr.

Dead Snow 2 Kvikmynd Erlent 129.601.190 kr.

Interstellar Kvikmynd Erlent 152.952.173 kr.

Pawn Sacrifice Kvikmynd Erlent 6.221.187 kr.

Fortitude A Sjónvarp Erlent 96.359.525 kr.

Fortitude B Sjónvarp Erlent 161.632.147 kr.

Sepia Kvikmynd Erlent 75.987.686 kr.

Bokeh Kvikmynd Erlent 7.862.108 kr.

Summer in Iceland Kvikmynd Erlent 26.340.843 kr.

Welcome to Iceland Kvikmynd Erlent 11.564.177 kr.

Samtals erlent 974.669.977 kr.

Hlutfall 62%

Verkefni Tegund verkefnis Samframleiðsla Fjárhæð

Latibær - season 4 Sjónvarp Samframleiðsla 288.878.137 kr.

Vive la France Heimildamynd Samframleiðsla 3.236.828 kr.

Elías and the rescue team 1 Sjónvarp Samframleiðsla 41.238.216 kr.

Elías and the rescue team 2 Sjónvarp Samframleiðsla 19.346.808 kr.

Elías and the rescue team 3 Sjónvarp Samframleiðsla 19.851.062 kr.

Land Ho! Kvikmynd Samframleiðsla 3.166.023 kr.

Samtals 

samframleiðsla 375.717.074 kr.

Hlutfall 24%


